
Obec Pustá Kamenice 
Z á p i s   č. 2 

z jednání zastupitelstva obce konaného dne 

13. 4. 2023 v 18.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Přítomni: Jaroslav Sklenář, DiS., Ing. Alena Černá, Jan Brokl, Ladislav Kyncl,     

                  Ing. Jiří Zahálka, Hana Kašparová, Josef Uchytil. 

Omluveni: 0 

Občané: 0 

 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Plnění rozpočtu k 31.3.2023. 

3. Projednání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Pustá Kamenice za rok 2022. 

4. Projednání Závěrečného účtu obce Pustá Kamenice za rok 2022. 

5. Projednání Účetní závěrky roku 2022 obce Pustá Kamenice. 

6. Projednání Účetní závěrky roku 2022 obce zřízené příspěvkové 

organizace ZŠ a MŠ Pustá Kamenice a převodu finančních 

prostředků do rezervního fondu ZŠ a MŠ Pustá Kamenice za rok 

2022. 

7. Projednání návrhu Smlouvy o poskytování služby Archiv bez 

starostí mezi obcí Pustá Kamenice a společností ABS složené ze 

společníků Everesta, s.r.o. a Digidatarch spol. s.r.o. 

8. Projednání zaměstnání paní R.K. pro potřebu obce od 2.5.2023 – 

30.11.2023. 

9. Projednání Smlouvy o poskytnutí podpory členské obci SMS ČR 

mezi obcí Pustá Kamenice a SMS ČR z.s. 

10. Projednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025619 SOBS VB/1 mezi obcí 

Pustá Kamenice a ČEZ Distribuce a.s., Děčín. 

11. Projednání účasti obce v soutěži VESNICE ROKU 2023. 

12. Rozpočtové opatření č. 2. 



13. Různé, diskuze, závěr. 

  

     Jednání zastupitelstva obce zahájil v 18.05 hodin starosta obce pan Jaroslav 

Sklenář, DiS. a konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva a toto je schopné 

usnášení. Přednesl program dnešního zasedání, který byl uveden na pozvánkách. 

Program schůze doplnil o: 

- bod č. 13 - Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného 

odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství mezi EKO-KOM, a.s. a obcí Pustá 

Kamenice. 

- bod. č. 14 – Projednání nabídky a cenové kalkulace od firmy SMS data 

s.r.o. na přepracování zaslaných dat inženýrských sítí obce Pustá 

Kamenice do JVF DTM cestou kompetenčního centra a jejich naplnění 

do DTM. 

Zápisem schůze pověřil paní Hanu Kašparovou – zastupitelku obce. Pro ověření 

zápisu navrhl zastupitele pana Ladislava Kyncla a pana Josefa Uchytila.   

Navržení ověřovatelé byli schváleni – 7 hlasy pro. Nikdo z členů zastupitelstva 

neměl doplňující ani pozměňující návrh a program dnešního jednání zastupitelé 

schválili - 7 hlasy pro. 

K bodu 1) programu:  

Jednání zastupitelstva obce bylo zahájeno starostou obce panem Jaroslavem 

Sklenářem, DiS. 

K bodu 2) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili plnění rozpočtu obce k 31.3.2023. 

K bodu 3) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Zprávu o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Pustá Kamenice za rok 2022 – bez výhrad. 

 

K bodu 4) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Závěrečný účet obce Pustá Kamenice za 

rok 2022 – bez výhrad. 

 

K bodu 5) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Účetní závěrku roku 2022 obce Pustá 

Kamenice – bez výhrad. 



K bodu 6) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Účetní závěrku roku 2022 obce zřízené 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Pustá Kamenice – bez výhrad a převedení 

nulových finančních prostředků do rezervního fondu ZŠ a MŠ Pustá Kamenice za 

rok 2022. 

K bodu 7) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili nabídku služeb pro obec Pustá Kamenice a 

návrh Smlouvy o poskytování služby Archiv bez starostí mezi obcí Pustá 

Kamenice a společností ABS složené ze společníků Everesta, s.r.o. a Digidatarch 

spol. s.r.o. a pověřili starostu obce k podpisu smlouvy. 

K bodu 8) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili zaměstnání paní R.K. pro potřebu obce od 

2.5.2023 – 30.11.2023. 

K bodu 9) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Smlouvu o poskytnutí podpory členské 

obci SMS ČR mezi obcí Pustá Kamenice a SMS ČR z.s. 

K bodu 10) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025619 SOBS VB/1 mezi 

obcí Pustá Kamenice a ČEZ Distribuce a.s., Děčín vedenou pod Č.j.:PK-25/2023. 

K bodu 11) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili účast obce v soutěži VESNICE ROKU 

2023. 

K bodu 12) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Rozpočtové opatření č. 2. 

K bodu 13) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství mezi EKO-KOM, a.s. a obcí Pustá Kamenice vedenou 

pod Č.j.:PK-29/2023. 

 

 



K bodu 14) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili nabídku a cenovou kalkulaci od firmy SMS 

data s.r.o. na přepracování zaslaných dat inženýrských sítí obce Pustá Kamenice 

do JVF DTM cestou kompetenčního centra a jejich naplnění do DTM. 

K bodu 15) programu: 

 

Různé, diskuse, závěr: 

- informace starosty o přípravě divadla dne 22.4.2023. 

 

 

Zapsal: Hana Kašparová  

Ověřovatelé: Ladislav Kyncl 

                      Josef Uchytil                                                                    

                                                                                   Pustá Kamenice 13.4.2023

  


